ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О назначении старосты деревни

Сартаково административно-

территориального образования

Новинский сельсовет муниципального

образования городской округ город

Нижний Новгород

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 2 апреля 2019 года № 28-З

«О старостах сельских населенных пунктов Нижегородской области», статьями

16, 29 Устава города Нижнего Новгорода, решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 27.10.2021 № 226 «О Положении о старосте сельского

населенного пункта, входящего в состав муниципального образования городской

округ город Нижний Новгород»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить Фельдман Олимпиаду Борисовну старостой деревни Сартаково

административно-территориального образования Новинский сельсовет

муниципального образования городской округ город Нижний Новгород.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

Е.Н. Костин

 23.10.2024  № 212